

江阴市龙砂投资有限公司新上315kv

a电气电缆工程

工程

招标控制价

招 标 人： 江阴市龙砂投资有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏策城咨询有限公司

(单位盖章)

2026年07月01日

江阴市龙砂投资有限公司新上315kv

a电气电缆工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 507790

(大写): 伍拾万柒仟柒佰玖拾元

江阴市龙砂投资有限公

招 标 人: 司

(单位盖章)

造价咨询人: 江苏策城咨询有限公司

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 唐黎丽

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人: 丁晰

(签字或盖章)

编 制 人: 崔轩怡

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 刘璐璐

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2026年06月15日

复核时间: 2026年07月01日

招标控制价

招标控制价(小写): 507790.00元

(大写): 伍拾万柒仟柒佰玖拾元整

招标人:



(单位盖章)



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

工程造价
咨询人:



(单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字盖专用章)

复核人:



(造价人员签字盖专用章)

编制时间: 2026年6月15日

复核时间: 2026年7月1日

建设项目招标控制价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kva电气电缆工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	江阴市龙砂投资有限公司新上315kva电气电缆工程	507790		4124. 87	6993. 57
合计		507790		4124. 87	6993. 57

单项工程招标控制价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kva电气电缆工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA--安装	340522.4		1642.49	2784.78
2	江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA--线路	167267.6		2482.38	4208.79
合计		507790		4124.87	6993.57

单位工程招标控制价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA--安装(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	306550.97	
1.1	人工费	24370.28	
1.2	材料费	263833.29	
1.3	施工机具使用费	4213.09	
1.4	企业管理费	10722.24	
1.5	利润	3412.07	
2	措施项目费	3070.12	
2.1	单价措施项目费	371.06	
2.2	总价措施项目费	2699.06	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	1642.49	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	2784.78	
5	税金	28116.53	
6	工程造价	340522.4	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—安装(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		变电所						
1	030401002001	干式变压器	1、名称：变压器 2、型号：SCB12-315kVA 10±2x2.5%/0.4 D.Yn11 Uzk=4.0%，带IP40防护护 外壳，附件配套，全新全 铜 3、基础型钢形式、规格 ：槽钢基础	台	1	54214.05	54214.05	
2	030403003002	带形母线(10KV)	1、名称：矩形母线 2、型号：铜,630A 3、软连接	m	3	1511.35	4534.05	
3	030403003003	带形母线(10KV)	1、名称：铜母线 2、型号：TMY-50*5	m	7.2	290.2	2089.44	
4	030403003004	带形母线(10KV)	1、名称：铜母线 2、型号：TMY-60*6	m	10.8	420.83	4544.96	
5	030404004007	10KV开关柜	1、名称：10KV负荷开关 柜 2、型号：负荷开关柜 HXGN-1	台	1	30528.72	30528.72	
6	030404004014	低压开关柜（屏）	1、名称：0.4kV计量柜 2、型号：0.4kV计量柜 GGD-JL- I /5-YF改	台	1	26701.74	26701.74	
7	030404004003	低压开关柜（屏）	1、名称：0.4kV主变进线 柜 2、型号：0.4kV主变进线 柜，框架断路器 :630A/3P, GCL-CZ- I /6- (600A)	台	1	26693.74	26693.74	
8	030404004004	低压开关柜（屏）	1、名称：0.4kV馈线柜 2、型号：0.4kV馈线柜 ，塑壳断路器抽屉单 元 :2×100A+3×400A, GCK- KX- I /6- (2×100A+3×400A)	台	1	21173.74	21173.74	
9	030404004005	低压开关柜（屏）	1、名称：0.4kV馈线柜， 2、型号：0.4kV馈线柜 ，塑壳断路器抽屉单 元 :6×100A+2×250A, GCK- KX- I /6- (6×100A+2×250A)	台	1	19773.74	19773.74	
10	030404009001	低压电容器柜	1、名称：0.4KV电容柜 2、型号：0.4kV电容柜 ，200kvar, GCJ-DR- I /6- (200kVAR/10)	台	1	22490.3	22490.3	
11	030408001001	电力电缆	1、名称：高压电力电缆 2、型号：ZC-YJV22- 8.7/15KV 3、规格：3*70 4、敷设方式、部位：电 缆沟	m	10	290.11	2901.1	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	030408001009	电力电缆	1、名称：低压电力电缆 2、型号：YJV-0.6/1kV- 3、规格：1*400 4、敷设方式、部位：电缆沟	m	30	501.16	15034.8	
13	030408001010	电力电缆	1、名称：低压电力电缆 2、型号：YJV-0.6/1kV- 3、规格：1*240 4、敷设方式、部位：电缆沟	m	10	276.81	2768.1	
14	030408006001	电力电缆头	1、名称：10kV电缆终端，3*70，户内终端，冷缩，铜 2、型号：ZC-YJV22-8.7/15KV 3、规格：3*70	个	2	1017.29	2034.58	
15	030408006008	电力电缆头	1、名称：0.4kV电缆终端，1*240，户内终端，热缩，铜 2、型号：YJV-0.6/1kV 3、规格：1*240	个	4	1004.81	4019.24	
16	030408006012	电力电缆头	1、名称：0.4kV电缆终端，1*400，户内终端，热缩，铜 2、型号：YJV-0.6/1kV 3、规格：1*400	个	6	1196.99	7181.94	
17	030409001001	接地极	1、名称：热镀锌角钢接地极L50*50*5，L=2500	根	6	150.63	903.78	
18	030409002001	接地母线	1、名称：热镀锌扁钢接地线-50*5 2、安装部位：室外埋地	m	47	67	3149	
19	030414001001	电力变压器系统	1、名称：电力变压器系统调试 10kV以下变压器容量315kVA	系统	1	3818.91	3818.91	
20	030414002002	送配电装置系统	1、送配电装置系统调试 1kV以下交流供电（综合）	系统	2	907.81	1815.62	
21	030414008002	母线1kV	1、名称：母线系统调试 1kV以下	段	1	616.09	616.09	
22	030414010001	电容器	1、名称：电容器调试 1kV以下	组	1	523.67	523.67	
23	030414009001	避雷器	1、名称：避雷装置调试 2、电压等级（kV）：10KV	组	1	1214.93	1214.93	
24	030414011001	接地装置	1、名称：接地系统调试	组	1	982.66	982.66	
25	030414015001	电缆试验	1、名称：高压电缆试验泄露测试	次（根、点）	1	141.99	141.99	
26	030414015002	电缆试验	1、名称：高压电缆试验故障点测试点	次（根、点）	1	8378.76	8378.76	
27	03B002	绝缘垫	绝缘垫	m2	26.1	150	3915	
28	03B004	安全工具柜	含10KV绝缘手套、绝缘鞋、10KV接地线、400接地线、高低压测电装备，10kV令克棒、各类标牌、灭火器安装、挡鼠板等	套	1	3992.8	3992.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
29	010606013002	零星钢构件	5mm厚镀锌花纹钢板9平方	t	0.353	7029.43	2481.39	
30	030413001002	铁构件制作安装	1、名称：电缆沟支架制作安装 2、材质：L50*5镀锌角钢	kg	80	21.88	1750.4	
31	030413001003	铁构件制作安装	1、名称：槽钢基础制作安装 2、材质：10#镀锌槽钢	m	30	273.26	8197.8	
32	030408008001	防火堵洞	1、名称：防火堵洞 盘柜下	处	4	124.16	496.64	
33	03B001	模拟图板及标牌	模拟图板及标牌	个	1	887.29	887.29	
34	030701003001	空调器	1、名称：空调5匹 2、型号：带来电自启动功能	台(组)	2	6800	13600	
35	03B005	变配电间照明系统	1、变配电间正常照明、应急照明、空调配电等 2、含配电箱进线电缆、配管配线、灯具、配电箱、接线盒、开关插座等 3、综合考虑	项	1	3000	3000	
		分部小计					306550.97	
		分部分项合计					306550.97	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	371.06	371.06	
		单价措施合计					371.06	
合 计							306922.03	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—安装(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			1642.49			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	1440.78			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	201.71			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.1	1056.57			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					2699.06			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—安装(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA--安装(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—安装(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—安装(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—安装(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—安装(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	2784.78		2784.78
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	98751.11	2.4	2370.03
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	98751.11	0.42	414.75
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	98751.11		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	312405.87	9	28116.53
合计					30901.31

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—安装(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA--安装(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA一线路(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	142524.4	
1.1	人工费	22611.28	
1.2	材料费	104498.78	
1.3	施工机具使用费	3147.58	
1.4	企业管理费	9131.32	
1.5	利润	3135.44	
2	措施项目费	6723.32	
2.1	单价措施项目费	2644.09	
2.2	总价措施项目费	4079.23	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2482.38	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4208.79	
5	税金	13811.09	
6	工程造价	167267.6	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—线路(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室外强电工程						
1	040205002004	电缆保护管	1、类别：电力管 2*UPVC200*11管+九孔通信管保护管； 2、做法：沟底夯实，10cm厚C15现浇砼底板，C25砼包封处理，具体情况详见设计 3、含模板	m	134	580.99	77852.66	
2	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：人机配合挖三类土 2、挖土深度：按设计深度	m3	179.65	10.86	1951	
3	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：余土及挖除物等弃运，自卸汽车运土运距自行考虑，含土方消纳费	m3	57.49	20.59	1183.72	
4	040103001002	回填方	1、密实度要求：根据规范 2、填方材料品种：利用土	m3	122.16	20.12	2457.86	
5	030408001011	电力电缆	1、名称：电缆ZC-YJV22-8.7/15-3*70，，穿管敷设	m	188	289.71	54465.48	
6	030408006008	电力电缆头	1、名称：户内电缆头3*70 2、电压等级（kV）：10KV	个	2	870.37	1740.74	
7	030414015003	电缆试验	1、名称：电缆交流耐压试验 2、电压等级（kV）：10KV	次（根、点）	1	2733.78	2733.78	
8	030414015004	电缆试验	1、名称：电缆泄露试验 2、电压等级（kV）：10KV	次（根、点）	1	139.16	139.16	
		分部小计					142524.4	
		分部分项合计					142524.4	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	2644.09	2644.09	
		单价措施合计					2644.09	
合计							145168.49	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—线路(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			2482.38			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	2177.53			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	304.85			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.1	1596.85			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					4079.23			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—线路(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—线路(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—线路(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—线路(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—线路(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—线路(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	4208.79		4208.79
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	149247.72	2.4	3581.95
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	149247.72	0.42	626.84
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	149247.72		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	153456.51	9	13811.09
合计					18019.88

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA—线路(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 江阴市龙砂投资有限公司新上315kVA--线路(002)

[illegible]